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1.kolo liga AZB starší žiaci+najml.ž.+KP  CAŠ STU P. Gleska BA  04.05.2016 

                                                      (06.05.2016 10:41:58) 

 

60 m                 starší žiaci                        

  1  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,87   11    

  2  Polák Michal          010915  AK Inter-SC Bratislava           8,11    9    

  3  Satko Andrej          010411  AK Inter-SC Bratislava           8,25    8     SB 

  4  Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,53    7    

  5  Ševčík Martin         010121  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,88    6    

  6  Dibarbora Eduard      011025  Atletický klub AC Malacky        9,00    5    

  7  Haraslin Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,01    4     SB 

  8  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky        9,06    3     SB 

  9  Kaiser Matúš          030415  Atletický klub AC Malacky        9,10    2     SB 

 10  Slezák Patrik         031230  Atletický klub AC Malacky        9,18    1    

 11  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,30          SB 

     Harák Šimon           040420  Atletický klub AC Malacky        9,30         

 13  Haberland Marek       021030  Atletický klub AC Malacky        9,46         

 14  Štepka Patrik         030924  ŠK Vital Bratislava              9,56         

 15  Vasaráb Timotej       021003  Atletický klub AC Malacky        9,63         

 16  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,74         

 17  Janík Dávid           03      AO TJ Slávia STU Bratislava      9,87         

 18  Kotrla Timotej        040102  Atletický klub AC Malacky        9,88         

 19  Darovec Michal        030719  ŠK Vital Bratislava              9,92         

 20  Kuma Patrik           030610  Atletický klub AC Malacky       10,08          SB 

 21  Ruzek Andrej          030713  AK Slávia UK Bratislava         10,16         

     Stacho Martin         061202  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Keszocze Adam         040821  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Machaj Marek          010709  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

60 m 1.beh           starší žiaci                        

  1  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,87         

  2  Polák Michal          010915  AK Inter-SC Bratislava           8,11         

  3  Satko Andrej          010411  AK Inter-SC Bratislava           8,25          SB 

  4  Vasaráb Timotej       021003  Atletický klub AC Malacky        9,63         

     Keszocze Adam         040821  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Machaj Marek          010709  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

W +2,5 m/s 

 

60 m 2.beh           starší žiaci                        

  1  Haraslin Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,01          SB 

  2  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky        9,06          SB 

  3  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,30          SB 

  4  Štepka Patrik         030924  ŠK Vital Bratislava              9,56         

  5  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,74         

  6  Kotrla Timotej        040102  Atletický klub AC Malacky        9,88         

  7  Kuma Patrik           030610  Atletický klub AC Malacky       10,08          SB 

 

W +2,2 m/s 

 

60 m 3.beh           starší žiaci                        

  1  Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,53         

  2  Ševčík Martin         010121  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,88         

  3  Dibarbora Eduard      011025  Atletický klub AC Malacky        9,00         

  4  Kaiser Matúš          030415  Atletický klub AC Malacky        9,10          SB 

  5  Slezák Patrik         031230  Atletický klub AC Malacky        9,18         

  6  Harák Šimon           040420  Atletický klub AC Malacky        9,30         

  7  Haberland Marek       021030  Atletický klub AC Malacky        9,46         
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W +1,1 m/s 

 

60 m 4.beh           starší žiaci                        

  1  Janík Dávid           03      AO TJ Slávia STU Bratislava      9,87         

  2  Darovec Michal        030719  ŠK Vital Bratislava              9,92         

  3  Ruzek Andrej          030713  AK Slávia UK Bratislava         10,16         

     Stacho Martin         061202  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

W +1,6 m/s 

 

150 m                starší žiaci                        

  1  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,84   11     SB 

  2  Vasaráb Timotej       021003  Atletický klub AC Malacky       20,92    9    

  3  Haraslin Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,84    8     SB 

  4  Kaiser Matúš          030415  Atletický klub AC Malacky       22,04    7    

  5  Keszocze Adam         040821  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,78    6    

  6  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,88    5     SB 

  7  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,30    4     SB 

  8  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky       24,78    3    

  9  Slezák Patrik         031230  Atletický klub AC Malacky       25,90    2    

     Janík Dávid           03      AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Machaj Marek          010709  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,84          SB 

  2  Haraslin Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,84          SB 

  3  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,88          SB 

  4  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky       24,78         

     Machaj Marek          010709  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

W +3,5 m/s 

 

150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Vasaráb Timotej       021003  Atletický klub AC Malacky       20,92         

  2  Kaiser Matúš          030415  Atletický klub AC Malacky       22,04         

  3  Keszocze Adam         040821  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,78         

  4  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,30          SB 

  5  Slezák Patrik         031230  Atletický klub AC Malacky       25,90         

     Janík Dávid           03      AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,6 m/s 

 

300 m                starší žiaci                        

  1  Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava     43,12   11     SB 

  2  Polák Michal          010915  AK Inter-SC Bratislava          43,75    9    

  3  Satko Andrej          010411  AK Inter-SC Bratislava          45,61    8    

  4  Vasaráb Timotej       021003  Atletický klub AC Malacky       46,86    7     SB 

  5  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     49,88    6     SB 

  6  Krajci Šimon          030905  ŠK Vital Bratislava             51,49    5    

  7  Pilát Samuel          040319  ŠK Vital Bratislava             53,09    4    

  8  Kuma Patrik           030610  Atletický klub AC Malacky       55,45    3    

  9  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky       55,90    2    

 10  Slezák Patrik         031230  Atletický klub AC Malacky       57,51    1    

     Kukurugya Matej       010713  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Stacho Martin         061202  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

300 m 1.beh          starší žiaci                        
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  1  Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava     43,12          SB 

  2  Vasaráb Timotej       021003  Atletický klub AC Malacky       46,86          SB 

  3  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     49,88          SB 

  4  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky       55,90         

     Stacho Martin         061202  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Kukurugya Matej       010713  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

300 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Polák Michal          010915  AK Inter-SC Bratislava          43,75         

  2  Satko Andrej          010411  AK Inter-SC Bratislava          45,61         

  3  Krajci Šimon          030905  ŠK Vital Bratislava             51,49         

  4  Pilát Samuel          040319  ŠK Vital Bratislava             53,09         

  5  Kuma Patrik           030610  Atletický klub AC Malacky       55,45         

  6  Slezák Patrik         031230  Atletický klub AC Malacky       57,51         

 

800 m                starší žiaci                        

  1  Beťko Bruno           011226  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:33,10  11    

  2  Bugár Martin          020213  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:33,32   9     SB 

  3  Schenk Michal         020824  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:53,62   8    

  4  Fronc Juraj           031008  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:57,78   7     SB 

  5  Harák Šimon           040420  Atletický klub AC Malacky      2:58,92   6    

  6  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava    3:02,78   5     SB 

  7  Minár Šimon           040429  AO TJ Slávia STU Bratislava    3:04,78   4    

  8  Bugár Andrej          040214  AO TJ Slávia STU Bratislava    3:11,80   3    

  9  Kotrla Timotej        040102  Atletický klub AC Malacky      3:27,88   2    

     Nandraský Erik Olive  030522  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

1500 m               starší žiaci                        

  1  Láni Frederik         040701  Maraton AC Rača                5:52,28  11     SB 

  2  Kuma Patrik           030610  Atletický klub AC Malacky      5:53,18   9    

 

100 m prek.          starší žiaci                        

  1  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava          16,12   11     SB 

  2  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava            16,54    9     SB 

 

W +0,9 m/s 

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava           546    11     SB 

  2  Dibarbora Eduard      011025  Atletický klub AC Malacky        434     9    

  3  Harák Šimon           040420  Atletický klub AC Malacky        425     8    

  4  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             423     7     SB 

  5  Haraslin Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava             415     6    

  6  Bujna Daniel          01      Atletický klub AC Malacky        392     5    

  7  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             369     4     SB 

  8  Ruzek Andrej          030713  AK Slávia UK Bratislava          336     3    

  9  Kaiser Matúš          030415  Atletický klub AC Malacky        334     2    

 

Lukáč Martin             x      546/+2,1     -         x      494/+1,9  526/+2,1   

Dibarbora Eduard      418/+2,5  418/-0,6  402/-0,5     x      410/+1,4  434/+1,9   

Harák Šimon           375/-0,2  422/+2,4  425/+1,4  402/+0,1  411/+3,0  406/+1,5   

Majerčík Matúš        390/+1,0  401/+2,3  404/+0,4  393/+3,6     x      423/+2,5   

Haraslin Roman        346/+1,3  396/+2,7     x      395/+1,9  413/+2,4  415/+2,1   

Bujna Daniel             x      392/+0,8     x      340/+1,7  390/+0,6  347/+1,3   

Belluš Martin         356/+1,1  349/+1,0  329/+1,6  351/+1,6  369/+0,5  360/-1,2   

Ruzek Andrej          330/+0,9     x      336/+0,8     x         x         x       

Kaiser Matúš             x         x      334/+4,7     /-0,4     /+2,4     /+0,5   

 

výška                starší žiaci                        

  1  Štora Andrej          010807  Atletický klub AC Malacky        130    11    =SB 
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  2  Krajci Šimon          030905  ŠK Vital Bratislava              130     9    

  3  Štepka Patrik         030924  ŠK Vital Bratislava              125     8     SB 

  4  Pilát Samuel          040319  ŠK Vital Bratislava              120     7    

  5  Kotrla Timotej        040102  Atletický klub AC Malacky        115     6    

  6  Darovec Michal        030719  ŠK Vital Bratislava              110     4,5  

     Haberland Marek       021030  Atletický klub AC Malacky        110     4,5  

 

                         105  110  115  120  125  130  135                                                                                             

    Štora Andrej         o    o    o    o    o    o    xxx                                                                                             

    Krajci Šimon         xo   o    xxo  xo   o    o    xxx                                                                                             

    Štepka Patrik        o    o    xo   xo   o    xxx                                                                                                  

    Pilát Samuel         o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Kotrla Timotej       o    xxo  o    xxx                                                                                                            

    Darovec Michal       o    o    xxx                                                                                                                 

    Haberland Marek      o    o    xxx                                                                                                                 

 

guľa-4kg             starší žiaci                        

  1  Štora Andrej          010807  Atletický klub AC Malacky        9,92   11     SB 

  2  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,84    9     SB 

  3  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,76    8     SB 

  4  Haberland Marek       021030  Atletický klub AC Malacky        7,62    7    

  5  Dibarbora Eduard      011025  Atletický klub AC Malacky        7,35    6    

  6  Bujna Daniel          01      Atletický klub AC Malacky        7,33    5    

  7  Pavlík Adam           01      Atletický klub AC Malacky        7,21    4    

  8  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava             6,82    3     SB 

 

disk-1kg             starší žiaci                        

     Pavlík Adam           01      Atletický klub AC Malacky                     

     Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava                          

     Štora Andrej          010807  Atletický klub AC Malacky                     

     Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava                          

     Bujna Daniel          01      Atletický klub AC Malacky                     

     Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava                          

 

oštep-600g           starší žiaci                        

  1  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava          30,28   11     SB 

  2  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava          30,08    9    

  3  Pavlík Adam           01      Atletický klub AC Malacky       24,35    8    

  4  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,72    7     SB 

  5  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava            17,36    6    

 

60 m                 staršie žiačky                      

  1  Tomečeková Lenka      010828  AK Slávia UK Bratislava          8,20   11    

  2  Háberová Hana         010510  AK Inter-SC Bratislava           8,40    9    

  3  Konečná Veronika      021222  ŠK Vital Bratislava              8,46    8     SB 

  4  Majdáková Nina        020429  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,50    7    =SB 

  5  Jalkóczyová Sylvia    010302  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,84    6     SB 

  6  Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                  8,85    5     SB 

  7  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,90    4     SB 

  8  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,08    2,5  

     Brandisová Nicola     041027  Atletický klub AC Malacky        9,08    2,5   SB 

 10  Morávková Silvia      010727  Atletický klub AC Malacky        9,15    1    

 11  Kekeliová Sarah       040120  ŠK Vital Bratislava              9,16         

 12  Mozolová Alexandra    010102  Atletický klub AC Malacky        9,22         

 13  Škodová Sabína        030630  Atletický klub AC Malacky        9,30         

 14  Kollárová Rebecca     030928  ŠK Vital Bratislava              9,38          SB 

 15  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,40         

     Ťapáková Taruna       020903  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,40         

 17  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,42         

 18  Pribilová Liana       030617  Atletický klub AC Malacky        9,45          SB 
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 19  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,64          SB 

 20  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,84          SB 

 21  Zemanová Bibiana      040305  ŠK Vital Bratislava              9,98          SB 

 22  Kasanická Sylvia      010720  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,14         

 23  Ferenbauerová Hana    03      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,26         

     Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava         DQ        

     Vyšinská Tatiana      041107  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava                 NP        

     Žaškovská Dagmar      010605  AK Slávia UK Bratislava             NP        

     Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Tichá Simona          031122  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

60 m 1.beh           staršie žiačky                      

  1  Tomečeková Lenka      010828  AK Slávia UK Bratislava          8,20         

  2  Háberová Hana         010510  AK Inter-SC Bratislava           8,40         

  3  Konečná Veronika      021222  ŠK Vital Bratislava              8,46          SB 

  4  Majdáková Nina        020429  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,50         =SB 

  5  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,08         

     Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava                 NP        

     Žaškovská Dagmar      010605  AK Slávia UK Bratislava             NP        

 

W +1,3 m/s 

 

60 m 2.beh           staršie žiačky                      

  1  Jalkóczyová Sylvia    010302  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,84          SB 

  2  Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                  8,85          SB 

  3  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,90          SB 

  4  Morávková Silvia      010727  Atletický klub AC Malacky        9,15         

  5  Kekeliová Sarah       040120  ŠK Vital Bratislava              9,16         

  6  Mozolová Alexandra    010102  Atletický klub AC Malacky        9,22         

  7  Ťapáková Taruna       020903  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,40         

     Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

W +1,7 m/s 

 

60 m 3.beh           staršie žiačky                      

  1  Brandisová Nicola     041027  Atletický klub AC Malacky        9,08          SB 

  2  Škodová Sabína        030630  Atletický klub AC Malacky        9,30         

  3  Kollárová Rebecca     030928  ŠK Vital Bratislava              9,38          SB 

  4  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,40         

  5  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,42         

  6  Pribilová Liana       030617  Atletický klub AC Malacky        9,45          SB 

  7  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,64          SB 

     Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava         DQ        

 

W +0,4 m/s 

 

60 m 4.beh           staršie žiačky                      

  1  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,84          SB 

  2  Zemanová Bibiana      040305  ŠK Vital Bratislava              9,98          SB 

  3  Kasanická Sylvia      010720  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,14         

  4  Ferenbauerová Hana    03      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,26         

     Vyšinská Tatiana      041107  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Tichá Simona          031122  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +2,2 m/s 
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150 m                staršie žiačky                      

  1  Konečná Veronika      021222  ŠK Vital Bratislava             21,17   11     SB 

  2  Jalkóczyová Sylvia    010302  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,75    9     SB 

  3  Morávková Silvia      010727  Atletický klub AC Malacky       21,83    8    

  4  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,87    7     SB 

  5  Zechelová Pavlína     010311  Atletický klub AC Malacky       22,38    6    

  6  Mozolová Alexandra    010102  Atletický klub AC Malacky       22,56    5    

  7  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,70    4    

  8  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,81    3     SB 

  9  Brandisová Nicola     041027  Atletický klub AC Malacky       23,38    2     SB 

 10  Škodová Sabína        030630  Atletický klub AC Malacky       23,44    1     SB 

 11  Pribilová Liana       030617  Atletický klub AC Malacky       24,78         

 12  Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,19         

 13  Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,09         

     Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Doktoríková Nina      020912  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Ferenbauerová Hana    03      AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Vyšinská Tatiana      041107  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Háberová Hana         010510  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Tomečeková Lenka      010828  AK Slávia UK Bratislava             NP        

     Maláková Darlene      010509  AK Slávia UK Bratislava             NP        

     Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Tichá Simona          031122  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Konečná Veronika      021222  ŠK Vital Bratislava             21,17          SB 

  2  Morávková Silvia      010727  Atletický klub AC Malacky       21,83         

  3  Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,19         

  4  Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,09         

     Tomečeková Lenka      010828  AK Slávia UK Bratislava             NP        

     Maláková Darlene      010509  AK Slávia UK Bratislava             NP        

 

W +1,8 m/s 

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Jalkóczyová Sylvia    010302  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,75          SB 

  2  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,87          SB 

  3  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,81          SB 

     Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +1,5 m/s 

 

150 m 3.beh          staršie žiačky                      

  1  Brandisová Nicola     041027  Atletický klub AC Malacky       23,38          SB 

  2  Pribilová Liana       030617  Atletický klub AC Malacky       24,78         

     Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        
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W +0,6 m/s 

 

150 m 4.beh          staršie žiačky                      

  1  Zechelová Pavlína     010311  Atletický klub AC Malacky       22,38         

  2  Škodová Sabína        030630  Atletický klub AC Malacky       23,44          SB 

     Vyšinská Tatiana      041107  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Tichá Simona          031122  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +1,1 m/s 

 

150 m 5.beh          staršie žiačky                      

  1  Mozolová Alexandra    010102  Atletický klub AC Malacky       22,56         

  2  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,70         

     Háberová Hana         010510  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Doktoríková Nina      020912  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Ferenbauerová Hana    03      AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +1,1 m/s 

 

300 m                staršie žiačky                      

  1  Morávková Silvia      010727  Atletický klub AC Malacky       48,20   11    

  2  Zechelová Pavlína     010311  Atletický klub AC Malacky       49,68    9    

  3  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     50,74    8    

  4  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava     54,48    7    

  5  Doktoríková Nina      020912  AK Inter-SC Bratislava          54,89    6    

  6  Slobodová Emma        040817  KĽŠ KRYHA Bratislava            58,75    5    

  7  Pašúthová Dominika    040907  KĽŠ KRYHA Bratislava            61,08    4     SB 

  8  Březnová Natalie      030903  AK Inter-SC Bratislava          63,93    3    

     Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Maláková Darlene      010509  AK Slávia UK Bratislava             NP        

     Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

300 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Morávková Silvia      010727  Atletický klub AC Malacky       48,20         

  2  Zechelová Pavlína     010311  Atletický klub AC Malacky       49,68         

     Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Maláková Darlene      010509  AK Slávia UK Bratislava             NP        

 

300 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     50,74         

  2  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava     54,48         

  3  Pašúthová Dominika    040907  KĽŠ KRYHA Bratislava            61,08          SB 

     Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

300 m 3.beh          staršie žiačky                      

  1  Doktoríková Nina      020912  AK Inter-SC Bratislava          54,89         

  2  Slobodová Emma        040817  KĽŠ KRYHA Bratislava            58,75         

  3  Březnová Natalie      030903  AK Inter-SC Bratislava          63,93         

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Šimeková Mária        030205  Atletický klub AC Malacky      3:00,20  11    

  2  Penčeva Júlia         020213  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:01,48   9    

  3  Zechelová Pavlína     010311  Atletický klub AC Malacky      3:04,92   8    

  4  Kollárová Rebecca     030928  ŠK Vital Bratislava            3:05,92   7    
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  5  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:06,70   6    

  6  Kekeliová Sarah       040120  ŠK Vital Bratislava            3:07,30   5    

  7  Zemanová Bibiana      040305  ŠK Vital Bratislava            3:41,34   4    

 

1500 m               staršie žiačky                      

  1  Švejdová Zuzana       021128  Atletický klub AC Malacky      5:47,97  11    

  2  Miklušová Tamara      020802  KĽŠ KRYHA Bratislava           5:52,87   9     SB 

  3  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                6:24,25   8    

  4  Mišíková Klaudia      010721  AK Slávia UK Bratislava        6:34,77   7    

  5  Piroščáková Anna      010512  KĽŠ KRYHA Bratislava           6:44,77   6    

  6  Izáková Petra         011206  AK Slávia UK Bratislava        7:07,87   5    

 

100 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          16,33   11     SB 

 

W +1,1 m/s 

 

200 m prek.          staršie žiačky                      

     Šimeková Mária        030205  Atletický klub AC Malacky           NP        

     Švejdová Zuzana       021128  Atletický klub AC Malacky           NP        

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Majerníková Lea       010211  AO TJ Slávia STU Bratislava      475    11     SB 

  2  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava      459     9     SB 

  3  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava             439     8     SB 

  4  Švejdová Zuzana       021128  Atletický klub AC Malacky        431     7     SB 

  5  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             420     6     SB 

  6  Mozolová Alexandra    010102  Atletický klub AC Malacky        418     5    

  7  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             413     4     SB 

  8  Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                  392     3    

  9  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      375     2     SB 

 10  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava      373     1     SB 

 11  Brandisová Nicola     041027  Atletický klub AC Malacky        367           SB 

 12  Šamulková Alexandra   030611  Atletický klub AC Malacky        341          

 13  Pribilová Liana       030617  Atletický klub AC Malacky        312          

     Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratislava             0          

     Škodová Sabína        030630  Atletický klub AC Malacky          0          

 

Majerníková Lea       409/+0,8  461/+2,1  463/+3,0  449/+2,4  418/+0,3  475/+1,9   

Giertl Lujza          402/+1,7  370/+2,8  367/+1,2  459/+1,1  363/+0,9  371/+0,4   

Veselská Sandra       434/+2,5     x      439/+0,9     x         x         x       

Švejdová Zuzana       414/+1,7  415/+2,4  430/+1,6  420/+1,8  415/+0,6  431/+2,2   

Čederlová Ela         418/+1,1  418/+1,6  420/+1,6  397/-1,4  401/+0,6  410/+0,6   

Mozolová Alexandra    390/+0,8  386/+1,3     x      415/+2,9     x      418/+2,4   

Behúňová Tamara       391/+1,2  413/+2,9     x         x      408/+1,6  396/+3,3   

Bačová Michaela       378/-0,7  373/+4,0  361/+1,8     x      360/+0,3  392/+2,6   

Jenčová Nela          358/+1,3  359/+2,9  375/+2,4                                 

Rumanovičová Terézia  362/+4,0  373/+2,2  363/+4,8                                 

Brandisová Nicola        x      356/+1,2  367/+1,3                                 

Šamulková Alexandra   341/-0,5     -         -                                     

Pribilová Liana       312/+0,4  293/+0,8  288/+1,3                                 

Stachová Sofia           -                                                         

Škodová Sabína           x         x         x                                     

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Majdáková Nina        020429  AO TJ Slávia STU Bratislava      140    11    

  2  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava             130     9    

  3  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava             125     8    

  4  Kekeliová Sarah       040120  ŠK Vital Bratislava              120     7    

  5  Bobáňová Klára        05      Maraton AC Rača                  120     6    
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  6  Šamulková Alexandra   030611  Atletický klub AC Malacky        115     5     SB 

  7  Štorová Simona        040622  Atletický klub AC Malacky        110     4    

  8  Březnová Natalie      030903  AK Inter-SC Bratislava           110     3    

  9  Kollárová Rebecca     030928  ŠK Vital Bratislava              100     2    

     Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

                         100  110  115  120  125  130  135  140  145                                                                                   

    Majdáková Nina       -    -    -    -    -    -    o    o    xxx                                                                                   

    Červenáková Terézia  -    -    o    o    xo   xo   xxx                                                                                             

    Veselská Sandra      o    o    o    o    xo   xxx                                                                                                  

    Kekeliová Sarah      o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Bobáňová Klára       o    o    xo   o    xxx                                                                                                       

    Šamulková Alexandra  o    o    xo   xxx                                                                                                            

    Štorová Simona       o    o    xxx                                                                                                                 

    Březnová Natalie     o    xxo  xxx                                                                                                                 

    Kollárová Rebecca    o    xxx                                                                                                                      

 

guľa-3kg             staršie žiačky                      

  1  Hurbanová Vivien      031030  Atletický klub AC Malacky        9,44   11     SB 

  2  Žitná Martina         011002  ŠK Vital Bratislava              8,35    9    

  3  Koričárová Anna       040706  Atletický klub AC Malacky        7,64    8    

  4  Štorová Simona        040622  Atletický klub AC Malacky        7,21    7    

  5  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,14    6     SB 

  6  Šamulková Alexandra   030611  Atletický klub AC Malacky        6,86    5    

  7  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,42    4     SB 

  8  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,25    3    

  9  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava      5,03    2    

 

disk-1kg             staršie žiačky                      

     Koričárová Anna       040706  Atletický klub AC Malacky                     

     Konečná Veronika      021222  ŠK Vital Bratislava                           

     Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava                           

     Hurbanová Vivien      031030  Atletický klub AC Malacky                     

     Štorová Simona        040622  Atletický klub AC Malacky                     

     Žitná Martina         011002  ŠK Vital Bratislava                           

 

oštep-500g           staršie žiačky                      

     Ťapáková Taruna       020903  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

60 m                 najml. žiaci                        

  1  Ilgo Adam             050815  ŠK Vital Bratislava              9,39   11    

  2  Harcek Marek          060906  AK Slávia UK Bratislava          9,90    9     SB 

  3  Belluš Samo           070417  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,94    8     SB 

  4  Houndjo Eric          06      Atletický klub AC Malacky        9,99    7    

  5  Klas Matúš            050125  Atletický klub AC Malacky       10,00    6     SB 

  6  Dovičovič Patrik      070215  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,29    5    

  7  Baček Samuel          05      Atletický klub AC Malacky       10,31    4    

  8  Červenka Matej        051021  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,40    3     SB 

  9  Meško Tomáš           070321  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,45    2    

 10  Kráľ Branko           050522  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,61    1    

 11  Vypušťák Vladimír     050322  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,71         

 12  Šmelík Daniel         070312  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,78          SB 

 13  Podhorec Mário        05      Atletický klub AC Malacky       10,85         

 14  Gašpar Samuel         05      Atletický klub AC Malacky       10,94         

 15  Suchan Martin         070813  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,13         

     Horvath Alex          070914  ŠK Vital Bratislava             11,13         

 17  Elšík Jakub           06      Atletický klub AC Malacky       11,17         

     Drahoš Alex           05      Atletický klub AC Malacky       11,17         

 19  Baláž Ján             08      AO TJ Slávia STU Bratislava     11,34         
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 20  Katona Richard        050909  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,49         

 21  Hanisko Rastislav     06      Atletický klub AC Malacky       11,63         

 22  Sakar Dávid           07      Atletický klub AC Malacky       12,19         

     Gašpar Samuel         050104  Atletický klub AC Malacky           NP        

     Závodský Samuel       080101  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Száraz Branislav      060601  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

60 m 1.beh           najml. žiaci                        

  1  Harcek Marek          060906  AK Slávia UK Bratislava          9,90          SB 

  2  Belluš Samo           070417  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,94          SB 

  3  Klas Matúš            050125  Atletický klub AC Malacky       10,00          SB 

  4  Červenka Matej        051021  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,40          SB 

  5  Šmelík Daniel         070312  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,78          SB 

  6  Gašpar Samuel         05      Atletický klub AC Malacky       10,94         

  7  Baláž Ján             08      AO TJ Slávia STU Bratislava     11,34         

 

W +2,2 m/s 

 

60 m 2.beh           najml. žiaci                        

  1  Ilgo Adam             050815  ŠK Vital Bratislava              9,39         

  2  Houndjo Eric          06      Atletický klub AC Malacky        9,99         

  3  Dovičovič Patrik      070215  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,29         

  4  Meško Tomáš           070321  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,45         

  5  Kráľ Branko           050522  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,61         

     Gašpar Samuel         050104  Atletický klub AC Malacky           NP        

 

W +3,0 m/s 

 

60 m 3.beh           najml. žiaci                        

  1  Podhorec Mário        05      Atletický klub AC Malacky       10,85         

  2  Horvath Alex          070914  ŠK Vital Bratislava             11,13         

  3  Elšík Jakub           06      Atletický klub AC Malacky       11,17         

  4  Katona Richard        050909  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,49         

  5  Sakar Dávid           07      Atletický klub AC Malacky       12,19         

     Závodský Samuel       080101  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +3,0 m/s 

 

60 m 4.beh           najml. žiaci                        

  1  Baček Samuel          05      Atletický klub AC Malacky       10,31         

  2  Vypušťák Vladimír     050322  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,71         

  3  Suchan Martin         070813  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,13         

  4  Drahoš Alex           05      Atletický klub AC Malacky       11,17         

  5  Hanisko Rastislav     06      Atletický klub AC Malacky       11,63         

     Száraz Branislav      060601  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +1,3 m/s 

 

300 m                najml. žiaci                        

  1  Gašpar Samuel         05      Atletický klub AC Malacky       64,82   11    

  2  Houndjo Eric          06      Atletický klub AC Malacky       65,20    9    

  3  Drahoš Alex           05      Atletický klub AC Malacky       67,22    8    

  4  Červenka Matej        051021  AO TJ Slávia STU Bratislava     67,38    7    

  5  Klas Matúš            050125  Atletický klub AC Malacky       68,66    6    

  6  Podhorec Mário        05      Atletický klub AC Malacky       71,10    5    

  7  Hanisko Rastislav     06      Atletický klub AC Malacky       74,12    4    

  8  Elšík Jakub           06      Atletický klub AC Malacky       80,24    3    

  9  Sakar Dávid           07      Atletický klub AC Malacky       82,30    2    

     Száraz Branislav      060601  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Závodský Samuel       080101  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        
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     Vypušťák Vladimír     050322  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Harcek Marek          060906  AK Slávia UK Bratislava             NP        

     Gašpar Samuel         050104  Atletický klub AC Malacky           NP        

 

300 m 1.beh          najml. žiaci                        

  1  Gašpar Samuel         05      Atletický klub AC Malacky       64,82         

  2  Klas Matúš            050125  Atletický klub AC Malacky       68,66         

     Harcek Marek          060906  AK Slávia UK Bratislava             NP        

     Vypušťák Vladimír     050322  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

300 m 2.beh          najml. žiaci                        

  1  Houndjo Eric          06      Atletický klub AC Malacky       65,20         

  2  Podhorec Mário        05      Atletický klub AC Malacky       71,10         

  3  Hanisko Rastislav     06      Atletický klub AC Malacky       74,12         

  4  Elšík Jakub           06      Atletický klub AC Malacky       80,24         

  5  Sakar Dávid           07      Atletický klub AC Malacky       82,30         

     Gašpar Samuel         050104  Atletický klub AC Malacky           NP        

 

300 m 3.beh          najml. žiaci                        

  1  Drahoš Alex           05      Atletický klub AC Malacky       67,22         

  2  Červenka Matej        051021  AO TJ Slávia STU Bratislava     67,38         

     Száraz Branislav      060601  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Závodský Samuel       080101  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

600 m                najml. žiaci                        

  1  Meško Tomáš           070321  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:25,09  11    

  2  Baček Samuel          05      Atletický klub AC Malacky      2:33,33   9    

  3  Kráľ Branko           050522  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:39,13   8    

     Vypušťák Vladimír     050322  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

diaľka               najml. žiaci                        

  1  Ilgo Adam             050815  ŠK Vital Bratislava              380    11    

  2  Elšík Jakub           06      Atletický klub AC Malacky        380     9    

  3  Kráľ Branko           050522  KĽŠ KRYHA Bratislava             378     8    

  4  Klas Matúš            05      Atletický klub AC Malacky        365     7    

  5  Baček Samuel          05      Atletický klub AC Malacky        360     6    

  6  Houndjo Eric          06      Atletický klub AC Malacky        337     5    

  7  Šmelík Daniel         070312  KĽŠ KRYHA Bratislava             330     4    

  8  Meško Tomáš           070321  KĽŠ KRYHA Bratislava             325     3    

  9  Podhorec Mário        05      Atletický klub AC Malacky        310     2    

 10  Gašpar Samuel         05      Atletický klub AC Malacky        294     1    

 11  Horvath Alex          070914  ŠK Vital Bratislava              293          

 12  Drahoš Alex           05      Atletický klub AC Malacky        278          

 13  Sakar Dávid           07      Atletický klub AC Malacky        274          

 14  Hanisko Rastislav     06      Atletický klub AC Malacky        268          

     Klas Matúš            050125  Atletický klub AC Malacky          0          

     Gašpar Samuel         050104  Atletický klub AC Malacky          0          

 

merané z miesta odrazu. 

 

    Ilgo Adam             372   356   380                      

    Elšík Jakub           380   278   265                      

    Kráľ Branko           313   378   301                      

    Klas Matúš            365   364   354                      

    Baček Samuel          337   360   321                      

    Houndjo Eric          304   319   337                      

    Šmelík Daniel         330   312   312                      

    Meško Tomáš           325   321   325                      

    Podhorec Mário        310   285   292                      

    Gašpar Samuel         294   284   294                      
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    Horvath Alex          245   293   280                      

    Drahoš Alex            x    273   278                      

    Sakar Dávid           274   205   210                      

    Hanisko Rastislav     260   268    x                       

    Gašpar Samuel                                              

    Klas Matúš                                                 

 

kriketka             najml. žiaci                        

  1  Gašpar Samuel         05      Atletický klub AC Malacky       32,13   11    

  2  Vypušťák Vladimír     050322  AO TJ Slávia STU Bratislava     31,04    9    

  3  Klas Matúš            05      Atletický klub AC Malacky       30,15    8    

  4  Elšík Jakub           06      Atletický klub AC Malacky       29,94    7    

  5  Kráľ Branko           050522  KĽŠ KRYHA Bratislava            29,63    6    

  6  Houndjo Eric          06      Atletický klub AC Malacky       29,22    5    

  7  Száraz Branislav      060601  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,59    4    

  8  Podhorec Mário        05      Atletický klub AC Malacky       25,44    3    

  9  Drahoš Alex           05      Atletický klub AC Malacky       25,37    2    

 10  Hanisko Rastislav     06      Atletický klub AC Malacky       25,12    1    

 11  Katona Richard        050909  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,19         

 12  Meško Tomáš           070321  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,29         

 13  Sakar Dávid           07      Atletický klub AC Malacky       20,45         

 14  Baček Samuel          05      Atletický klub AC Malacky       17,74         

 15  Závodský Samuel       080101  AO TJ Slávia STU Bratislava     17,64         

     Červenka Matej        051021  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Gašpar Samuel         050104  Atletický klub AC Malacky           NP        

     Klas Matúš            050125  Atletický klub AC Malacky           NP        

 

60 m                 najml. žiačky                       

  1  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,97   11     SB 

  2  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,11    9     SB 

  3  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,19    8     SB 

  4  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,67    6,5   SB 

     Šťastná Adela         051108  ŠK Vital Bratislava              9,67    6,5  

  6  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,71    5     SB 

  7  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,85    4     SB 

  8  Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,87    3     SB 

  9  Bobáňová Klára        05      Maraton AC Rača                 10,08    2    

 10  Michalková Natália    061031  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,26    1    

 11  Bošmanská Simona      050311  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,27          SB 

 12  Dinušová Zuzana       050205  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,32          SB 

 13  Mešková Andrea        050614  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,34         

 14  Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,43         

 15  Fabriová Paulína      050802  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,45         

 16  Jurovatá Sarah        05      Atletický klub AC Malacky       10,53         

 17  Valentínová Ella      060706  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,78         

 18  Moravčíková Martina   07      Atletický klub AC Malacky       10,79         

     Adamová Mária         06      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,79         

 20  Hlaváčová Lenka       05      Atletický klub AC Malacky       10,80         

 21  Fabriová Hana         080116  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,83         

 22  Eibnerová Ema         061129  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,86         

 23  Moriconi Liliana      070515  AK Slávia UK Bratislava         10,97         

 24  Slezáková Natália     05      Atletický klub AC Malacky       11,07         

 25  Bačová Viktória       05      Atletický klub AC Malacky       11,12         

 26  Sedláková Laura       07      Atletický klub AC Malacky       11,13         

 27  Kožuchová Klára       06      Atletický klub AC Malacky       11,17         

 28  Bahnová Gréta         080319  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,45         

 29  Kračmar Stela         070522  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,61         

 30  Veal Lea              051215  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,63         

 31  Balážová Nina         061116  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,77         

 32  Balogová Ester        06      Atletický klub AC Malacky       14,05         
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60 m 1.beh           najml. žiačky                       

  1  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,97          SB 

  2  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,11          SB 

  3  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,19          SB 

  4  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,67          SB 

  5  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,71          SB 

  6  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,85          SB 

  7  Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,87          SB 

  8  Bošmanská Simona      050311  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,27          SB 

 

W +1,8 m/s 

 

60 m 2.beh           najml. žiačky                       

  1  Bobáňová Klára        05      Maraton AC Rača                 10,08         

  2  Michalková Natália    061031  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,26         

  3  Dinušová Zuzana       050205  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,32          SB 

  4  Mešková Andrea        050614  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,34         

  5  Valentínová Ella      060706  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,78         

  6  Hlaváčová Lenka       05      Atletický klub AC Malacky       10,80         

  7  Eibnerová Ema         061129  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,86         

  8  Bačová Viktória       05      Atletický klub AC Malacky       11,12         

 

W +1,3 m/s 

 

60 m 3.beh           najml. žiačky                       

  1  Šťastná Adela         051108  ŠK Vital Bratislava              9,67         

  2  Jurovatá Sarah        05      Atletický klub AC Malacky       10,53         

  3  Moravčíková Martina   07      Atletický klub AC Malacky       10,79         

  4  Slezáková Natália     05      Atletický klub AC Malacky       11,07         

  5  Kožuchová Klára       06      Atletický klub AC Malacky       11,17         

  6  Kračmar Stela         070522  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,61         

  7  Veal Lea              051215  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,63         

  8  Balogová Ester        06      Atletický klub AC Malacky       14,05         

 

W +1,8 m/s 

 

60 m 4.beh           najml. žiačky                       

  1  Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,43         

  2  Fabriová Paulína      050802  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,45         

  3  Adamová Mária         06      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,79         

  4  Fabriová Hana         080116  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,83         

  5  Moriconi Liliana      070515  AK Slávia UK Bratislava         10,97         

  6  Sedláková Laura       07      Atletický klub AC Malacky       11,13         

  7  Bahnová Gréta         080319  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,45         

  8  Balážová Nina         061116  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,77         

 

W +1,9 m/s 

 

300 m                najml. žiačky                       

  1  Michalková Ester      050210  AO TJ Slávia STU Bratislava     58,80   11    

  2  Mešková Andrea        050614  KĽŠ KRYHA Bratislava            60,70    9    

  3  Poláková Lucia        061030  AO TJ Slávia STU Bratislava     65,11    8    

  4  Adamová Mária         06      AO TJ Slávia STU Bratislava     65,36    7    

  5  Hlaváčová Lenka       05      Atletický klub AC Malacky       65,55    6    

  6  Fabriová Paulína      050802  AO TJ Slávia STU Bratislava     65,72    5    

  7  Bačová Viktória       05      Atletický klub AC Malacky       67,81    4    

  8  Kožuchová Klára       06      Atletický klub AC Malacky       68,25    3    

     Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        
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     Jurovatá Sarah        05      Atletický klub AC Malacky                     

     Slezáková Natália     05      Atletický klub AC Malacky                     

     Moravčíková Martina   07      Atletický klub AC Malacky                     

     Balogová Ester        06      Atletický klub AC Malacky                     

 

300 m 1.beh          najml. žiačky                       

  1  Michalková Ester      050210  AO TJ Slávia STU Bratislava     58,80         

  2  Mešková Andrea        050614  KĽŠ KRYHA Bratislava            60,70         

  3  Adamová Mária         06      AO TJ Slávia STU Bratislava     65,36         

  4  Fabriová Paulína      050802  AO TJ Slávia STU Bratislava     65,72         

     Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

300 m 2.beh          najml. žiačky                       

  1  Poláková Lucia        061030  AO TJ Slávia STU Bratislava     65,11         

  2  Hlaváčová Lenka       05      Atletický klub AC Malacky       65,55         

  3  Bačová Viktória       05      Atletický klub AC Malacky       67,81         

  4  Kožuchová Klára       06      Atletický klub AC Malacky       68,25         

     Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

300 m 3.beh          najml. žiačky                       

     Jurovatá Sarah        05      Atletický klub AC Malacky                     

     Slezáková Natália     05      Atletický klub AC Malacky                     

     Moravčíková Martina   07      Atletický klub AC Malacky                     

     Balogová Ester        06      Atletický klub AC Malacky                     

 

600 m                najml. žiačky                       

  1  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:04,51  11    

  2  Bieleková Barbora     050712  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:14,73   9    

  3  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:16,71   8    

  4  Sedláková Laura       07      Atletický klub AC Malacky      2:29,75   7    

 

60 m prek.           najml. žiačky                       

     Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP 

 

diaľka               najml. žiačky                       

  1  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      436    11     SB 

  2  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava             400     9    

  3  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             397     8     SB 

  4  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratislava             392     7     SB 

  5  Šťastná Adela         051108  ŠK Vital Bratislava              370     6    

  6  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava             370     5     SB 

  7  Bieleková Barbora     050712  KĽŠ KRYHA Bratislava             368     4    

  8  Sedláková Laura       07      Atletický klub AC Malacky        368     3    

  9  Slezáková Natália     05      Atletický klub AC Malacky        368     2    

 10  Bošmanská Simona      050311  AK Run For Fun Pet Bratislava    366     1     SB 

 11  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava             358           SB 

 12  Dinušová Zuzana       050205  AK Run For Fun Pet Bratislava    340           SB 

 13  Moravčíková Martina   07      Atletický klub AC Malacky        340          

 14  Jurovatá Sarah        05      Atletický klub AC Malacky        330          

 15  Hlaváčová Lenka       05      Atletický klub AC Malacky        315          

 16  Bačová Viktória       05      Atletický klub AC Malacky        310          

 17  Valentínová Ella      060706  AK Run For Fun Pet Bratislava    303           SB 

 18  Kožuchová Klára       06      Atletický klub AC Malacky        295          

 19  Moriconi Liliana      070515  AK Slávia UK Bratislava          281          

 20  Balogová Ester        06      Atletický klub AC Malacky        215          

 

merané z miesta odrazu. 

 

    Bankošová Barbora     436   418   411                      

    Trgová Viktória       366   351   400                      
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    Bendová Ema           397   385   372                      

    Krajčovičová Zuzana   392   375   367                      

    Šťastná Adela         370   310   350                      

    Kolozsvaryova Jana    347   345   370                      

    Bieleková Barbora     368   342   360                      

    Sedláková Laura       300   310   368                      

    Slezáková Natália     280   368   305                      

    Bošmanská Simona      350   350   366                      

    Gallová Karolína      350   345   358                      

    Dinušová Zuzana       340   320   330                      

    Moravčíková Martina   340   325   325                      

    Jurovatá Sarah        330   316   312                      

    Hlaváčová Lenka       235   305   315                      

    Bačová Viktória       290   310   297                      

    Valentínová Ella      303   292   296                      

    Kožuchová Klára       257   271   295                      

    Moriconi Liliana      280   230   281                      

    Balogová Ester         x    190   215                      

 

kriketka             najml. žiačky                       

  1  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava            30,79   11     SB 

  2  Michalková Ester      050210  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,95    9    

  3  Kožuchová Klára       06      Atletický klub AC Malacky       22,40    8    

  4  Hlaváčová Lenka       05      Atletický klub AC Malacky       21,82    7    

  5  Jurovatá Sarah        05      Atletický klub AC Malacky       20,56    6    

  6  Moravčíková Martina   07      Atletický klub AC Malacky       20,24    5    

  7  Bačová Viktória       05      Atletický klub AC Malacky       19,01    4    

  8  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava            16,98    3    

  9  Slezáková Natália     05      Atletický klub AC Malacky       14,87    2    

 10  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratislava            13,86    1    

 11  Poláková Lucia        061030  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,12         

 12  Sedláková Laura       07      Atletický klub AC Malacky       11,44         

 13  Fabriová Paulína      050802  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,03         

 14  Balogová Ester        06      Atletický klub AC Malacky       10,00         

 15  Fabriová Hana         080116  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,96         

     Adamová Mária         06      AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

60 m                 muži - KP                           

  1  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky        7,17         

  2  Benda Jakub           000714  AC Stavbár Nitra                 7,18         

  3  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky        7,34         

  4  Bendžela Denis        980917  ŠK Vital Bratislava              7,40         

  5  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,44         

  6  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky        7,55         

  7  Cidorík Matej         000416  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,82         

  8  Sarka Erik            981017  AK Inter-SC Bratislava           8,12         

  9  Kováč Jakub           990515  ŠK Vital Bratislava              8,16          SB 

 10  Kopiar Jakub          990716  Atletický klub AC Malacky        8,52         

 11  Rumanovič Martin      000825  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,53          SB 

 12  Erban Benjamín        890116  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,14         

     Hrušovský Michal      000812  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

60 m 1.beh           muži - KP                           

  1  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky        7,17         

  2  Benda Jakub           000714  AC Stavbár Nitra                 7,18         

  3  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky        7,34         

  4  Bendžela Denis        980917  ŠK Vital Bratislava              7,40         

  5  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,44         

  6  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky        7,55         

  7  Kováč Jakub           990515  ŠK Vital Bratislava              8,16          SB 
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W +3,0 m/s 

 

60 m 2.beh           muži - KP                           

  1  Cidorík Matej         000416  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,82         

  2  Sarka Erik            981017  AK Inter-SC Bratislava           8,12         

  3  Kopiar Jakub          990716  Atletický klub AC Malacky        8,52         

  4  Rumanovič Martin      000825  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,53          SB 

  5  Erban Benjamín        890116  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,14         

     Hrušovský Michal      000812  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

W +1,6 m/s 

 

150 m                muži - KP                           

  1  Kučera Martin         900510  BK hraj na tie noh Bratislava   16,41         

  2  Benda Jakub           000714  AC Stavbár Nitra                16,60          SB 

  3  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky       16,86          SB 

  4  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       17,12         

  5  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       17,35         

  6  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     17,69         

  7  Kopiar Jakub          990716  Atletický klub AC Malacky       19,96         

  8  Erban Benjamín        890116  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,81          SB 

     Matúš Jakub           960201  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Bendžela Denis        980917  ŠK Vital Bratislava                 NP        

     Fritzman František    000922  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

150 m 1.beh          muži - KP                           

  1  Benda Jakub           000714  AC Stavbár Nitra                16,60          SB 

  2  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky       16,86          SB 

  3  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       17,12         

  4  Erban Benjamín        890116  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,81          SB 

     Fritzman František    000922  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Bendžela Denis        980917  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

W +3,8 m/s 

 

150 m 2.beh          muži - KP                           

  1  Kučera Martin         900510  BK hraj na tie noh Bratislava   16,41         

  2  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       17,35         

  3  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     17,69         

  4  Kopiar Jakub          990716  Atletický klub AC Malacky       19,96         

     Matúš Jakub           960201  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +2,0 m/s 

 

300 m                muži - KP                           

  1  Kučera Martin         900510  BK hraj na tie noh Bratislava   35,03         

  2  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       37,03          SB 

  3  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     37,61         

  4  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       37,71          SB 

  5  Cidorík Matej         000416  AO TJ Slávia STU Bratislava     39,51          SB 

  6  Kopiar Jakub          990716  Atletický klub AC Malacky       42,03         

     Duška Richard         990515  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Dóka Lukáš            000217  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Jankovič Marek        980307  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Bendžela Denis        980917  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

300 m 1.beh          muži - KP                           

  1  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       37,03          SB 

  2  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       37,71          SB 
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  3  Cidorík Matej         000416  AO TJ Slávia STU Bratislava     39,51          SB 

     Bendžela Denis        980917  ŠK Vital Bratislava                 NP        

     Duška Richard         990515  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

300 m 2.beh          muži - KP                           

  1  Kučera Martin         900510  BK hraj na tie noh Bratislava   35,03         

  2  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     37,61         

  3  Kopiar Jakub          990716  Atletický klub AC Malacky       42,03         

     Dóka Lukáš            000217  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Jankovič Marek        980307  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

800 m                muži - KP                           

  1  Kováč Jakub           990515  ŠK Vital Bratislava            2:30,92        

 

1500 m               muži - KP                           

  1  Duška Richard         990515  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:32,48        

  2  Dóka Lukáš            000217  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:32,54         SB 

     Jankovič Marek        980307  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

110 m prek.          muži - KP                           

     Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky           NF        

 

W +1,1 m/s 

 

diaľka               muži - KP                           

  1  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky        652          

  2  Erban Benjamín        890116  AO TJ Slávia STU Bratislava      393          

 

Žilavý Marcel         652/-0,1     x      640/+3,1     -      642/+0,5  652/+0,9   

Erban Benjamín           x      389/+2,4  380/+3,4  393/+0,9     x         x       

 

výška                muži - KP                           

     Hrušovský Michal      000812  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

guľa-5kg             muži - KP                           

  1  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             13,02          SB 

  2  Javorček Adam         990729  AK Slávia UK Bratislava          9,86         

 

disk-2kg             muži - KP                           

     Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava                           

     Javorček Adam         990729  AK Slávia UK Bratislava                       

     Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava                           

 

oštep-800g           muži - KP                           

  1  Javorček Adam         990729  AK Slávia UK Bratislava         29,82         

  2  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             29,04         

  3  Sarka Erik            981017  AK Inter-SC Bratislava          24,31         

     Hrušovský Michal      000812  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

Javorček hádzal 700 gr. oštepom 

 

60 m                 ženy - KP                           

  1  Beňková Melanie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš        8,36         

  2  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,38         

  3  Martinusová Kristína  990801  Atletický klub AC Malacky        8,56         

  4  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              8,64         

  5  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,70         

  6  Krasňanská Ľubomíra   000624  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,91         

  7  Kotrasová Sofia       000602  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,96         

  8  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              8,98         
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  9  Moravčíková Soňa      991205  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,28          SB 

 10  Antolíková Karolína   001014  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,70         

 11  Reisingerová Nikola   000411  AK Inter-SC Bratislava           9,76         

     Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava                DQ        

     Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky           NP        

 

60 m 1.beh           ženy - KP                           

  1  Beňková Melanie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš        8,36         

  2  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,38         

  3  Martinusová Kristína  990801  Atletický klub AC Malacky        8,56         

  4  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              8,64         

  5  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,70         

  6  Kotrasová Sofia       000602  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,96         

  7  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              8,98         

 

W +0,5 m/s 

 

60 m 2.beh           ženy - KP                           

  1  Krasňanská Ľubomíra   000624  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,91         

  2  Moravčíková Soňa      991205  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,28          SB 

  3  Antolíková Karolína   001014  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,70         

  4  Reisingerová Nikola   000411  AK Inter-SC Bratislava           9,76         

     Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava                DQ        

     Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky           NP        

 

W +0,8 m/s 

 

150 m                ženy - KP                           

  1  Martinusová Kristína  990801  Atletický klub AC Malacky       20,14         

  2  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            20,80         

  3  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava             21,50         

     Chvílová Eliška       941028  Atletický klub AC Malacky           NP        

     Dziubľuk Anna         960407  AK Slávia UK Bratislava             NP        

     Beňková Melanie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš           NP        

     Oreská Soňa           001208  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

150 m 1.beh          ženy - KP                           

  1  Martinusová Kristína  990801  Atletický klub AC Malacky       20,14         

  2  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            20,80         

     Beňková Melanie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš           NP        

     Oreská Soňa           001208  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

W +1,9 m/s 

 

150 m 2.beh          ženy - KP                           

  1  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava             21,50         

     Chvílová Eliška       941028  Atletický klub AC Malacky           NP        

     Dziubľuk Anna         960407  AK Slávia UK Bratislava             NP        

 

W +1,9 m/s 

 

300 m                ženy - KP                           

  1  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava     45,08         

  2  Kotrasová Sofia       000602  AO TJ Slávia STU Bratislava     47,98         

  3  Krasňanská Ľubomíra   000624  AO TJ Slávia STU Bratislava     52,12         

  4  Oreská Soňa           001208  AK Inter-SC Bratislava          54,40         

  5  Reisingerová Nikola   000411  AK Inter-SC Bratislava          57,48         

 

1500 m               ženy - KP                           

  1  Vybíralová Lenka      000912  AK Slávia UK Bratislava        6:57,41        
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diaľka               ženy - KP                           

  1  Chvílová Eliška       941028  Atletický klub AC Malacky        530          

  2  Martinusová Kristína  990801  Atletický klub AC Malacky        497          

  3  Beňková Melanie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš        495          

  4  Dziubľuk Anna         960407  AK Slávia UK Bratislava          482          

 

Chvílová Eliška       519/+2,9  530/+4,5  517/+1,7  523/+1,3     -         -       

Martinusová Kristína  360/+2,6     x      497/+2,1  486/+2,0     x         x       

Beňková Melanie       445/+1,3  464/+0,8  470/+0,1  491/+2,4  485/+1,4  495/+1,1   

Dziubľuk Anna            x         x         x         x      482/-1,3     x       

 

výška                ženy - KP                           

  1  Stredanská Jana       990930  AO TJ Slávia STU Bratislava      140          

 

                         140  145                                                                                                                      

    Stredanská Jana      xxo  xxx                                                                                                                      

 

guľa-3kg             ženy - KP                           

  1  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             10,90          SB 

  2  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava              9,95          SB 

  3  Balatoniová Daniela   990916  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,43         

  4  Árvaová Evelyn        000919  AK Inter-SC Bratislava           9,02         

  5  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              8,02         

  6  Červenková Veronika   981226  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,73         

  7  Vnuková Lucia         000506  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,37         

     Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky           NP        

 

disk-1kg             ženy - KP                           

     Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava                           

     Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky                     

     Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava                           

     Balatoniová Daniela   990916  KĽŠ KRYHA Bratislava                          

     Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava                           

 

oštep-600g           ženy - KP                           

  1  Červenková Veronika   981226  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,42         

  2  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             25,50         

  3  Vnuková Lucia         000506  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,15         

  4  Balatoniová Daniela   990916  KĽŠ KRYHA Bratislava            16,01         

     Árvaová Evelyn        000919  AK Inter-SC Bratislava              NP        
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1.kolo liga AZB starší žiaci+najml.ž.+KP  CAŠ STU P. Gleska BA  04.05.2016 

 

 

     starší žiaci after 24 Events            staršie žiačky after 28 Events 

     ---------------------                   --------------------- 

     ACMAL          148,50                   ACMAL          127,50 

     KRYHA           99,00                   KRYHA           98,00 

     STUBA           86,00                   STUBA           82,50 

     INTER           76,00                   VITAL           53,00 

     VITAL           37,50                   INTER           32,00 

     MACRA           11,00                   UKBLA           23,00 

     UKBLA            3,00                   MACRA           22,00 

 

 

Chýba disk starší žiaci a žiačky. 

 

 

 

     najml. žiaci after 13 Events            najml. žiačky after 13 Events 

     ---------------------                   --------------------- 

     ACMAL          141,00                   KRYHA          117,50 

     KRYHA           56,00                   STUBA           66,00 

     STUBA           23,00                   ACMAL           57,00 

     VITAL           22,00                   VITAL           12,50 

     UKBLA            9,00                   MACRA            2,00 

                                             AKRPE            1,00 

 


